

# VIENYBĖ

LITHUANIAN NATIONAL WEEKLY

LVIII METAI N 13

PENKTADIENIS 1944 M. KOVO (MARCH) 31 D.

KAINA 5 CENTAI

## DABAR

Jessie Sumner  
Apie Vezuvijų  
Vis tas Vilnius  
Winchell ir Dies

### JUOZAS TYSLIAVA

Illinoiso valstybės atstovė kongrese Miss Sumner pakartotinai reikalauja atidėti Europos invaziją, kuri, jos nuomone, kaštuosianti milijoną gyvybių.

Miss Jessie Sumner atvirai pasakė:

„Kam svarbu, kas Europą valdys — Hitleris ar Stalinas? Skirtumas tarp šių dviejų garbės trokštančių tirionų nevertas vieno Amerikos vaiko gyvybės.“

Tuo tarpu milijonai ginkluotų Amerikos vyrų Anglijoje laukia isakymo...  
Ar Jessie Sumner žodžiai turi ką nors bendra su tais, kurie duos tą isakymą?

.....  
F. J. Bagočius Keleivijoje rašo, kad „Laukaitis yra Lietuvas išdavikų ir Susivienijimo priešų mylimas draugas ir jų kandidatas.“

Vadinas, Bagočius nori pasakyti, kad šiuose SLA rinkimuose komunistai remia ne Bagočiaus, bet Laukaičio kandidatūrà.

Bet, štai, kovo 27 d. Laivėje Mizara rašo:

„Aš balsuočiau už Bagočių... Aš vis tik paduočiau balsą už senelį Gugį...“  
Taigi, be reikalo Bagočius bijosi, kad komunistai nebaluos už Laukaitį.

.....  
Dabar, kai Vezuvijaus ugnikalnio lava dar kartą užliejo Pompeją, tai prietarin gas Neapolio gyventojas tikrai gali sakyti, kad Dievas baudžia Italiją.

Vezuvijų, tą didžiausią debesų fabriką pasaulyje, man teko matyti aną metą. Lankydamasis Neapylyje, aš turėjau progos apžiūrėti ir tą senovės romėnų miestelį Pompeją, kurį Vezuvijaus lava buvo palaidojusi dar prieš Kristaus erą ir kuris vėliau, mūsų laikais, buvo atkastas.

Bet ar ateities žmogus galės atkasti tuos senovės meno turtus, kuriuos šiandien laidoja karo dievaitis?

.....  
Vienas lenkiškas svajotojas iš Nowy Swiat rašo, kaip 1919 metų Velykų rytą lenkai išvyko bolševikus iš Vilniaus.  
Girdi, Vilnius visados buvęs lenkiškas miestas ir todėl jis sulauks dar vienu tokių Velykų...  
Be reikalo lenkai svajoja. Nežiūrint kokia Lietuva bus — nepriklausoma ar „tarybinė“, bet Vilnius nepriklausys Lenkijai.

Būtų daug išmintingiau, jeigu lenkai rūpintųsi Varšuva, kurios jie taip pat dar neturi.

.....  
Tarp Walter Winchell ir kongresmono Martin Dies prasidėjo kova.

Winchell sako, kad JAV konstitucija nedraudžia kritikuoti asmenį, kuris eina tam tikras jam pavestas visuomenės pareigas.

Bet doras ir beašikiškas kritikas visados stengiasi iškelti aiškint ne tik neigiamas, bet ir teigiamas asmens ypatybes.

To, deja, negalima pasakyti apie Walter Winchell, kuris, anot Dies, stengiasi diskredituoti net JAV kongresą. Nesistebėsime, jeigu šią kovą laimės Martin Dies.

## Ragina Vokietijos moteris daugiau gimdyti vaikų

Vienas švedų laikraštis skelbia, kad neseniai Vokietijoje įvyko moterų susirinkimas, kuriame buvo pasakyta, kad jeigu 250,000 Vokietijos moterų pagimdytų po aštuonis kūdikius, tai per vieną kartą būtų išlyginti visi dabartiniai nuostoliai kare.

Visos moterys, kurios pagimdys po aštuonis vaikus, bus apdovanotos Garbės Kryžium.

## Reikia dar daugiau vyrų karo pramonei

Siemet iki liepos mėn. numatoma paimti į karo tarnybą apie pusantro milijono vyrų iki 26 metų amžiaus. Daugumas jų bus paimti iš karo pramonės įmonių ir jų vietos reikės tuojau užpildyti senesniais vyrais. Kadangi perėjimas senesnių vyrų į karo pramonę yra lėtas, tai kai kurie mūsų valdinių įstaigų aukštieji pareigūnai pataria dalį 4-F klasės ir net kai kuriuos vyrus virš 38 m. amžiaus mobilizuoti karo darbams. Ar tas reikės daryti, paaiškės tik po kurio laiko.

## Padidėjo gyventojų skaičius

Gyventojų cenzo biuras Washingtono praneša, kad pereinamuoju metų laiku Jungtinės Amerikos Valstybėse buvo 134,633,028 gyventojai, neskaitant tarnaujantių kariuomenėje ir karo laivyno. Pastebėta, kad 1941 metais tuo pačiu metu buvo 133,922,537 gyventojų, o 1940 m. buvo 132,816,672.

1940 metais J. A. V. buvo 458,918 vyrų daugiau negu moterų, bet 1942 m. buvo 644,196 moterų daugiau negu vyrų.

Zinoma, į tuos skaičius neįeina vyrai ir moterys karo tarnyboje.

## Indijoje japonai pasistūmėjo pirmyn

Pereiną savaitę pradėtas japonų puolimas Indijoje šiek tiek nuoprograsavo ir japonai padarė keliose vietose nežymių laimėjimų Kohima bare. Tuo tarpu mūsų kariuomenė Burmėje pradėjo sulti japonų kariuomenę Mogaung slėnyje.

Spaudos žiniomis, rusai ruošiasi naujai didelei ofenzyvai į Baltijos kraštus.

Ziniomis iš Londono, vokiečiai Rytų Prūsijoje paskelbė karo stovį ir uždraudė vietiniams gyventojams važinėti iš vietos į vietą.

Naujienu redaktorius sako, kad 26 metų Lietuvos nepriklausomybės paskelbimo sukaktis taip pat nesanti lygia me metų skaičiuje.

Jeigu taip, tai kodėl Lietuvos Steigiamojo Seimo sukaktis nebuvo minima kasmet, kaip tai daroma su Vasario 16 dienos sukaktimi?

Bet ar sukaktis paminėti, reikalingos tokios ceremonijos, kaip konferencija, į kurią žmogus negali ateiti be savo draugijos mandato? Į ką tai panašu?



Admiral C. W. Nimitz  
Laivyno vadas Pacifike

## Rusai tik 30 mylių nuo Čekoslovakijos

Šią savaitę rusų kariuomenė pietiniame rytų fronto bare persikėlė per Pruto upę į Bukovinę ir paėmė Koloamea, miestą, Karpatų kalnų slėnyje, apie 30 mylių nuo senosios Čekoslovakijos sienos.

Iš Maskvos taip pat pranešta, kad rusų kariuomenė padarė nemažą progreso Besarabijoje ir Ukrainoje, toliau į pietus.

Tuo tarpu sakoma, kad rusų karo vadovybė ruošiasi naujiems generaliams puolimams Baltijos valstybių bare ir šiaurėje.

## Churchill kalboj nieko naujo

Pereiną savaitę buvo pasakauta, kad Anglijos ministras pirmininkas Churchill pasakys svarbią kalbą. Kai kurie tvirtino, kad jis kalbės apie Atlanto Charterį, tačiau kaip pasirodė, jo kalboj nieko naujo nepasakauta, o apie Atlanto Charterį nieko neaiškinta, nors kurį laiką prieš tai jis pasakė, kad reikės plačiau išaiškinti Atlanto Charterio politiką ir turės įvykti nauji Anglijos, Amerikos ir Rusijos pasitarimai.

Churchill tarp kitko prisiminė apie būsimą Europos žemyno invaziją ir apie karą su japonais. Kalbėdamas apie japonus jis sakė, kad japonai dabar silpnėsi, negu buvo ir karas su japonais galės greičiau baigtis, negu tikėtasi.

## Anglijos lietuviai dėl Lietuvos likimo

Gauta žinių, kad Anglijos lietuviai minėdami Lietuvos nepriklausomybę sukaktį, pasiuntė rezolucijas Anglijos ministrui pirmininkui Churchill ir J. A. V. prezidentui Rooseveltui prašydami užtarimo Lietuvai ir jos nepriklausomybės atstatymo.

Tokias rezolucijas pasiuntė Londono ir Manchesterio lietuviai.

## Alijantams pasiūta 23,000 karo tankų

Iš Washingtono praneša, kad per paskutinius tris metus, nuo įvedimo Lend-Lease įstatymo, Jungtinės Amerikos Valstybės alijantams pasiuntė iš viso 23,000 karo tankų ir 750,000 kitos kariškos riedamos medžiagos.

Sausio mėnesį Kauno apylinkėse rasta dvi nužudytos lietuvaitės.

## PASAULIUI VADOVAUS TIK TRYS VALSTYBĖS, SAKO ANTHONY EDEN

### Atsakomybę už taikingą ir teisingą pasaulį turės nešti Amerika, Anglija ir Rusija

Kovo 28 d. kalbėdamas Londono Free Church Federal Council susirinkime, Anglijos užsienio reikalų ministras Anthony Eden pasakė įdomią ir reikšmingą kalbą apie pokarinį pasaulį, jo tvarkymą ir aplamai, tarptautinę santvarką. Jo nuomone trys valstybės: Jungtinės Amerikos Valstybės, Didžioji Britanija, Sovietų Rusija ir vėliau Prancūzija bus atsakingos už pasaulio taiką ir tarptautinį sugyvenimą. Jo nuomone, nors visos valstybės turės lygias teises naujoje pokarinėje tarptautinėje santvarkoje, bet didžiosios valstybės, kurios laikys pakankamą karą jėgą savo rankose, bus atsakingesnės už mažas valstybes ir todėl jų balsas tarptautiniuose ginčuose turės būti nulemtis, jeigu ginčo išspręsimas būtų tarptautinei ir pasaulio naudai.

Didžiosios valstybės turės palaikyti nuolatinius tarpusavyje santykius ir dažnai tartis bendrais pasauliniais reikalais, bet turi taip pat palaikyti santykius su kitomis suinteresuotomis valstybėmis. Visos mažosios valstybės turinės kokių nors skundų pareikšti, galės juos pareikšti viešai, bet sprendžiamasis balsas bus didžiųjų valstybių, kurios žiūrės ne vienos kurios valstybių interesų, bet aplamai savo sprendimus išnešti, atsižvelgdamos į to sprendimo naudingumą pasaulio taikai ir interesams.

Eden dar pareiškė, kad tas nereiškia pasaulinę diktatūrą, nes visos valstybės, didelės ir mažos, turės savo dalį atsakomybės taikai.

## Vėl kalba, kad lenkam teks Rytprūsiai

Šią savaitę Amerikos spaudoje vėl skelbiama, kad Maskvos ir Teherano konferencijoje prieita įtvodas, kad Lenkijai reiktų atiduoti Rytprūsias. Tas esą buvo nutarta ne dėl to, kad atlyginti Lenkijai už prarastą dalį savo teritorijos Rusijos naudai, bet kad panaikinti bet kokius koridorius, kaip po pereiną karo buvo Danzingo koridorius. Toki koridoriai esą, kliudė taikai.

## Lenkai nepriima rusų pastatytų sąlygų

Iš Washingtono skelbia, kad šiomis dienomis J. A. V. valstybės departamentas gavo Lenkijos vyriausybės ištrėmime atsakymą dėlko lenkai negali priimti Rusijos pastatytų sąlygų, atnaujinti su lenkais diplomatinius santykius.

Atsakyme pasakyma, kad lenkai negali priimti Rusijos pasiūlymo nustatyti naują Lenkijos Rusijos sieną vadina ma Curzono linija.

Lenkų notą valstybės sekretoriui įteikė tik ką grįžęs iš Londono lenkų pasiuntinys Washingtono Ciechanowski.

Lietuviai amerikiečiai, jūsų sūnūs — pirmose kare linijose. Todėl ir jūs neatsilikite. Būkite pirmieji kos karo paskolos vajuje. Nuolatos pirkite karo bo



Lieut. Gen. Alexander A. Vandegriff  
Naujasis marinių vadas

## Italijos fronte padėtis nepasikeitė

Šią savaitę Italijos fronte, ypač prie Cassino, miesto, padėtis mažai pasikeitė. Vokiečiai įsistiprinę pačiam Cassino mieste vis dar atkakliai laikosi, nežiūrint mūsų karo aviacijos ir artilerijos nuolatinių bombardavimų ir apšaudymų.

Taip pat pranešama, kad mūsų kariuomenė pasitraukė nuo kalno, netoli Cassino, kurį keleta savaičių laikę anglų kolonialiai daliniai.

Šiaip padėtis prie Cassino nepasikeitė ir atrodo, kad mūsų kariuomenė tame Italijos fronte bare persigrupuoją naujiems puolimams.

## Nušauta 2,100 nacių karo lėktuvų

Ziniomis iš Londono, mūsų karo aviacijos vadas Anglijos gen. Doolittle paskelbė, kad per aštuonias savaites, nuo vasario 1 d. mūsų karo aviacija sunaikino 2,100 vokiečių karo lėktuvų ir per tą patį laiką ant Vokietijos ir vokiečių okupuotos teritorijos numetė 37,000 tonų bombų.

## Bonka šnapso už vieną japoną

Iš Bougainville salos, Solomonuose praneša, kad prieš kurį laiką gen. J. R. Hodge iš Carbondale, Ill. pakėlė savo kareivių epeitą gaudyti japonus. Jis pažadėjo kiekvienam kareivį, kuris pristatys vieną japoną belaisvį apdovano ti viena bonka dėgtinės ir 12 bonkų alaus.

## Paliko \$3,000, o pasiėmė tik \$3

Šiomis dienomis Rochesteryje, N. Y. kišenvagiai pavogė vienos moters rankinuką, kuriame buvo \$3.00, o \$3,000 paliko. Mat popieriniai pinigai buvo suvynioti į laikraštienę popierą ir vagys manė, kad ten nieko gero nėra. Pinigai vėliau buvo materiai gražinti.

## Vokiečiai okupavo Balkanų valstybes

Pracitos savaitės pabaigoje je ir šios savaitės pradžioje je vokiečiai galutinai okupavo ir į savo kontrolę paėmė Balkanų valstybes: Vengriją, Rumuniją ir Bulgariją. Ryši su ta okupacija sakoma, įvyko ginkluotų susirėmimų tarp vokiečių ir kai kurių tu valstybių kariuomenių.

Vokiečiai sako, tas valstybes okupuoją gerėsminam apsigynimui nuo besiantinančių rusų.

## Lenkai isakė savo partizanams Lenkijoje pagelbėti rusams

Ziniomis iš Londono, Lenkijos vyriausybė ištrėmime Londono, šiomis dienomis in struktavo Lenkijos patrijotus partizanams sueti į santykius su Rusijos kariuomenės vadovybe Lenkijoje ir bendrai kovoti prieš okupantus vokiečius.

Tuo tarpu Maskvos radijas paskelbė, kad vienas lenkų partizanų vadovas Lenkijoje neseniai pristatė rusų kariuomenės vadui viename kautynių bare Lenkijoje netoli Rovno, o lenkų slapta radio stotis Swit transliavo isakymą visiems partizanų vadams tuojau susisiekti su rusų kariuomenės vadovybe Lenkijoje.

## Naciai bombardavo Londoną ir kitus uostus

Šią savaitę vokiečių karo aviacija gana smarkiai bombardavo Londoną. Sakoma, kad šie naujieji bombardavimai prilygsta 1941 metų Londono bombardavimams. Tuo pačiu metu keletą kartų vokiečių bombonešių eskadros po 100-200 lėktuvų bombardavo Anglijos invazijos uostus, kur vokiečiai mano, kad angliai koncentruoja savo invazijos laivus, medžiagą ir kariuomenę. Vokiečių lėktuvai taip pat tas anglų bazes nakties metu fotografavo.

## Berlynas bombarduojamas beveik kasdien

Jungtinių Amerikos Valstybių ir Anglijos bombonešiai beveik kasdien bombarduoja Berlyną, Prancūzijos pajūrį ir kitus Vokietijos pramonės centrus. Šią savaitę tarp kitų strateginių punktų alijantų lėktuvai bombardavo keturis didelius aerodromus Prancūzijoje.

## Vokiečiai tvirtina pozicijas Suomijoje

Ziniomis iš Švedijos, paskutiniu laiku vokiečiai pradėjo stiprinti savo pozicijas Suomijoje ir šiaurės Norvegijoje. Šiomis dienomis į Hangoe atplaukė keleta vokiečių laivų su karo medžiaga, o Turku ooste paskutiniu laiku yra daugiau vokiečių kareivių, negu paprastai būdavo.

Vokiečių karo vadas Falckenhorst šiomis dienomis iš Norvegijos atvyko į Suomiją. Tuo pačiu metu šiaurės Norvegijoje vokiečiai įspėjo Rjukan gyventojus, kad jie būtų pasiruošę bet kurio laiku išsikraustyti iš tos vietos, nes vokiečiai reikalauja esant paruošę susprogdinti didelį vietinį tvenkinį.

## Maistas Lietuvoje mažėja

Ziniomis iš Stockholmo, paskutiniu laiku Lietuvoje netik sumažėjo maisto produktų, bet ir išduodamo maisto rūšis labai pablogėjusi.

Duoną, kurią dabar gauna Kauno gyventojai nepanasi į duoną, tikrų miltų joje nėra nė pusės, Riebalų visai negalima gauti.

Atrodo, kad vokiečiai baigia iš Lietuvos viską išgabenti į Vokietiją juodai dienai.



RUSŲ PLANAS — 1 — Lenkija į rytus iki Curzono linijos. 2 — Rytprūsiai, kuriuos rusai siūlo lenkams. 3 — teritorija, kuri tektų Rusijai.



KA PULKININKAS JONAS PETRUITIS MATĖ IR KENTĖJO, BŪDAMAS BOLŠEVIKŲ NELAISVEJĖ

Pernai metais miręs pulk. J. Petruičius buvo bolševikų suimtas, kankinamas ir laikomas Kauno kalėjime nuo 1940 gruodžio 24 d. iki 1941 m. birželio mėnesio.

(Tėsinys)

Galvos nekraipydami, tik vien akimis dairaus, kas autobusė sėdi. Pulkinkas Antanas Š., kuris kairėj greta manęs sėdi, dar per Kauną važiuojant pastebėjau. Pamačiau, kad mūsų devyniasdešimt ketvirtosios kameros draugai visi pateko į tą patį autobusą.

dymo metu mūsų enkaveristai, išsoko iš autobuso į griovį, atstatė į mus užtaisytus šautuvus, sukamandavo:

— Mat — mat, kad nei vienas nekrušteltų! Tuojau šaukiam! Kol kulkosvaidžiais šaukim, mes ramiu autobuso stovėjome, o šoferis buvo palindęs po autobuso sparnu prie motoro. Paskui enkavedistai turėjo darbo, kol jį iš ten ištraukė.

Atvažiavę į Ukmergę, radom ją degantią ir griuvantią. Matėme, kaip žmonės, visais keliais ryšuliais ir valkais nesėdinti, bėgo, kur kas galėjo. Kai važiuojant per Ukmergę, vokiečių bombonešiai praskridami taip pat apmėtė ją bombomis, nors ji iš vakaro dienos buvo gerokai apdaužyta.

Is Ukmergės mūsų autobusai pasuko širvintų keliu. Čia kelias pasidarė daug laisvesnis, nes daugelis "nenugaliosios armijos" dalinių nuvažiavo tiesiai plentu Utenos kryptimi.

Smurgainiuose ir Molodečnoj taip pat buvo matyti bombardavimo žymių.

Is Ukmergės mūsų autobusai pasuko širvintų keliu. Čia kelias pasidarė daug laisvesnis, nes daugelis "nenugaliosios armijos" dalinių nuvažiavo tiesiai plentu Utenos kryptimi.

Ponia Vanda, kiek patraukdama savo kojas, iš skausmo malonių šyptelėjimų jiems atsidėjo, nors iš akių ir ašarų ištryškta. Visi užleistų jai vietą savo sėdynėje, bet negalima nei kalbėti, nei krutėti, nes tuojau sunkna revolverį atkišęs enkavedistas:

— Molčat! Nešvelnista! (Tylėt, nesijudinti!)

Jau sukako 400 metų nuo mirties garsaus mokslininko ir astronomo Nikolajaus Kopernikui. Lenkai jį savinasi, tačiau dėl jo lenkiškumo yra daug abejonių.

Gerokai atokiau užpakalyje mūsų tu pačiu keliu kito autobusė taip pat važiavo su kuo su mumis naktį išvestų iš Kauno kalėjimo apie keturias dešimtis žmonių. Viso iš Kauno kalėjimo, nežinia kur vežamųjų, buvo daugiau negu šimtas žmonių. Priekyje mūsų vienam šarvuotųjų važiuojo vienai tik enkavedistai su jų viršininku leitenantu.

Is NKVD kiemo išvažiavome, galima sakyti, apie pirmą valandą ir važiuojame per geležinkelį plentu Molodečno kryptimi. Ties Smurgainiuose mus vėl apšaudė praskridami vokiečių lėktuvai. Čia pulkininkas G., pasinaudodamas progą, lipant enkavedistams iš griovio atgal į autobusą, pradėjo prašyti artimiausią enkavedistą, kad leistų bent poniai išlipsti iš autobuso paprasčiausiu savo reikalu.

Tris kartus nušovė Hitlerį Rio de Janiero, Brazilijoje vienam kino teatre buvo rodomas paveikslas iš Lidice miestelio sunaikinimo Čekoslovakijoje.

Tris kartus nušovė Hitlerį

Rio de Janiero, Brazilijoje vienam kino teatre buvo rodomas paveikslas iš Lidice miestelio sunaikinimo Čekoslovakijoje. Vienas žiūrovas, angliakasis taip susijaudino, kad ištraukęs revolverį pradėjo šaudyti į Hitlerio paveikslą ekranoje. Sako, trys šūviai pataikė į Hitlerį.

LICENSES Beer, Wine, Liquor WHOLESALE AND RETAIL

FOR PEOPLE WHO HATE TO WEAR GLASSES



BETTER EYESIGHT WITH INVISIBLE GLASSES

REEN-SIGHT Special Spectacles

NOTICE is hereby given that License No. RL 1554 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 161 5th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 4141 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1148 Nostrand Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1056 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 240 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 425 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1781 Ocean Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 258 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 483 Park Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 621 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 107 1/2 4th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1195 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 561-63 5th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1851 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 438 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1419 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2428 Avenue U, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1561 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 254 Flatbush Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1883 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 515 Central Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1676 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 140 Sands Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 4164 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5615 1st Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1452 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1596 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1561 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 685 Knickerbocker Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 471 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 402 7th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 627 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 405 Livonia Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 4161 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 73 Ralph Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1565 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 245 Bushwick Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1577 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1593 E. New York Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1577 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 453 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1576 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2415-2 Tilden Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 6828 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 222 Flatbush Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 6716 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 3665-8 Flatlands Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1713 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 154 Vanderbilt Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 671 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 154 Vanderbilt Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 5905 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2128 Pitkin Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1363 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1188 Liberty Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1574 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 402 5th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1784 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1843 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 627 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1248 Broadway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 1810 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 807 Convent Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

NOTICE is hereby given that License No. RL 628 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 440 17th Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.



### Lietuvos Rėmėjų Sąjunga ruošia prakalbas

NEW BRITAIN, CONN. — New Britaino Lietuvos Rėmėjų Sąjunga, susidedanti iš lietuviškai nusiteikusių draugų atstovų, pritarė ir rėmė Amerikos Lietuvių Tarybos konferenciją Pittsburghe pasisąjungdama atstovų ir \$10 auką. Taip pat pritarė ir rėmė Lietuvos Vaduotai Sąjungos sukviestą Seimą New Yorke, pasiūstę para atstovų ir \$10 auką.

Am. Liet. Seimo Vykdomojo Komiteto narys adv. T. Kubilius, sugrįžęs iš to komiteto pasitarimo, iš Philadelphia, pasiekė į savo raštine mūsų Sąjungos Valdybą ir paprašė, kad jam yra pavesta gauti New Britaino lietuvių pagalbos vykdyti Amerikos Lietuvių Seimo nusitarimai paduoti už penkis milijonus dolerių karo bėgų tarp lietuvių. Adv. T. Kubilius pareiškė, kad jis yra pasiryžęs, kiek galėdamas, padėti tame darbe. Todėl jis prašė mūsų Sąjungą vadovuoti tame darbe.

Mūsų Sąjungos valdyba suvirijė savo narių specialų susirinkimą, kuris įvyko kovo 15 d. Susirinkime nutarta remti tą Amerikos Lietuvių Seimo nutarimą — kuodaužiausia išparduoti karo bėgų tarp New Britain ir apylinkių lietuvių. Taip pat nutarta prašyti visų lietuvių, kurie turi nusipirkę Ketvirtosios karų paskolos bonus, kad jie užsiregistruotų mūsų komite. Užsiregistravimas yra reikalingas tam, kad ir tu, jau nusipirkę bonus būtu galima įtraukti į bendrą kvotą.

Apsimto darbo sekmingam atlikimui, susirinkime nutarta suruošti prakalbas. Diena pra kalboms pasirinkta balandžio 15 d. ir svetainė jau užsakyta. Kalbėtojai bus pakviesti tie, kurie jau neskyj yra įrodę, kad jie gerai žino mūsų tautos reikalus, sugeba juos aiškiai ir nuodugniai išaiškinti. Kurie nugirdo apie būsimas prakalbas, visi pritaria tam sumanymui.

Sąjungos Narys.

### Motuzos, Valaičio spalvoti paveikslai

Naujausias karo paveikslas, gražiausias Lietuvos filmas rodyti filmo juostas Kazys Motuzas, aiškina radijo kalbėtojas Jonas Valaitis šiose vietose:

LINDEN, N. J. šeštadienį, bal. 1 d. 7:30 val. vakare Rubsio salėje, 1601 South Wood Ave.

GREAT NECK, L. I. Sekmadienį balandžio 2 d. 3 val. pp. Kasmočiaus salėje, 91 Steamboat Rd., Great Neck, L. I.

PERTH AMBOY, N. J. šeštadienį, bal. 15 d. 7:30 v. v. Saksinsko salėje, 515 Hartford St., kampe Buckingham Ave.

FREEHOLD, N. J. sekmadienį, balandžio 30 d., 3 val. p. p. Lietuvių Klube.

### Smulkūs skelbimai

PARDUODAMAS "furnished room" biznis. Nuoma pigi — 9 kambariai. Biznis duoda gerų pajamų. Kreipkitės pas: MRS. CILSICIK, 306 S. 5th St., B'klyn, N. Y.

SKUBIAI reikalingas pagelbininkas prie restorano. Valanda pagal susitarimą. Geri alga ir maistas. Tuojau kreipkitės pas L. Aleksiejus, 33 Hudson Ave., Brooklyn, N. Y.

REIKALINGI VYRAI Darbu dirbtuvėje — 44 valandų darbo savaitė. Jokie patyrimo nereikia. Pastovus darbas. Kreipkitės: 420 E. 31 St., New York, N. Y. (16)

### ISNUOMOJAMAS APARTMENTAS

73 Rodney Street, prie Navy Yard 4 kambariai su garo šiluma. Kreipkitės:

MELVILLE A. KELSEY  
147 BROADWAY,  
Brooklyn, N. Y.  
STagg 2-1964

### BANKAS SIULO

pardavimų 1 ir 2 ūkimų namų NEKILNOJAMO TURTO KAINOS DABAR KYLA!

Namų galite dabar pamatyti!

Vienos ūkimo namai Flatbush sekcijoje Troy Ave. Nos. 1183, 1185, 1187, 1189, 1195, 1215

Avenue R, Nos. 808, 811, 812

1848 East 7th Street  
130 Ease 37th Street  
512 Ryder Avenue  
1855 East 51st Street  
2037 Ford Street  
978 Lenox Road

### BORO PARK SEKCIJOJ

Nos. 1710, 1720, 1724 53rd Street  
1317 52nd Street  
1414 54th Street

Yra ir kito nejudinamo turto pinigams investuoti

RASYKITE IR PRASYKITE SARASO

### BUSHWICK

Savings Bank  
Grand St. ir Graham av  
BROOKLYN, N. Y.  
STagg 2-1386  
REAL ESTATE DEPT.

### LICENSES Beer, Wine, Liquor

#### WHOLESALE AND RETAIL

NOTICE is hereby given that License No. RL 5757 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 149 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

PETER KEHRNER & BENJAMIN SCIBELLI (Rivoli Bar & Grill) 1109 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 5285 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 423 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ALEXANDER HOJANACKI (United Tavern, Inc.) 723 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 5670 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 413 Evergreen Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

HANNAH TAUBEN (Commish's Bar) 443 Evergreen Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1863 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1650 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

FRANK RUSSO (Lounge Cafe) 1569 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1295 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 24 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

SEYMOUR M. ALEX & MAX SCHWARTZ (Tarry Tavern) 24 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 5041 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 164-40th St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

BROOKLYN FINNISH SOCIALIST CLUB, INC. 764-40th St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1053 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 453 Graham Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

CARMELA SANTONELLI (Meeker-Graham Wine & Liquor Store) 453 Graham Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1100 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1273-42nd St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

PIMSDORF LIQUOR STORE, INC. 1273 42nd St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 972 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 112 Rutland Road, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

EMANUEL E. PEARLMAN 1112 Rutland Road, Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 401 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6017 3rd Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ISIDORE FRUCHTMAN 6017 3rd Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 139 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 290 Wyckoff Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SAM FEINBERG & JULIUS HEILWELL 300 Wyckoff Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 417 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MYRTLE WINE & LIQUOR 2 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1065 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 37th Ave. & 72nd St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

AMBROGIO MAGLICCO (7th Ave. Wine & Liquor Co.) 724 7th Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1052 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5112 18th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOSEPH WEINSTEIN 5112 18th Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 85 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 568 Sutter Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ANAK WINE & LIQUOR CO., INC. 568 Sutter Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1386 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2890 Nostrand Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

F & D. BAR & GRILL, INC. 2890 Nostrand Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1493 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 7401 3rd Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

WALTER P. SHORT (Short's Tavern) 7401 3rd Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1823 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 9408 4th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

ROSE M. HAGGERTY (Haggerty's Bar & Grill) 9408 4th Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1765 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 242A Court St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

DANIEL McLAUGHLIN 242A Court St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 5198 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 203 West 91st Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JENNIE GREENLAND 203 West 91st St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 5071 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 114 Henry St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

CANDLELIGHT REST., INC. (Candlelight Bar) 114 Henry St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1294 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 137 Court St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

MAX MEYERSON (Court Atlantic Bar & Grill) 137 Court St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1053 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 453 Graham Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

CARMELA SANTONELLI (Meeker-Graham Wine & Liquor Store) 453 Graham Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1100 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1273-42nd St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

PIMSDORF LIQUOR STORE, INC. 1273 42nd St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 972 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 112 Rutland Road, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

EMANUEL E. PEARLMAN 1112 Rutland Road, Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 401 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6017 3rd Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ISIDORE FRUCHTMAN 6017 3rd Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 139 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 290 Wyckoff Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SAM FEINBERG & JULIUS HEILWELL 300 Wyckoff Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 417 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

MYRTLE WINE & LIQUOR 2 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1065 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 37th Ave. & 72nd St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

AMBROGIO MAGLICCO (7th Ave. Wine & Liquor Co.) 724 7th Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1052 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5112 18th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

JOSEPH WEINSTEIN 5112 18th Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 85 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 568 Sutter Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ANAK WINE & LIQUOR CO., INC. 568 Sutter Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 1241 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 147 Driggs Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

WALNTY PATRICH 147 Driggs Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. WW 97 has been issued to the undersigned to sell wine at wholesale under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 137-43 Inlay St. & 282 Van Brunt St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SALVATORE A. JOSEPHS, FRANK L. DOMINICK SALOMONE (River Bank Wine Co.) 137-43 Inlay St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. LL 267 has been issued to the undersigned to sell wine and liquor at wholesale under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 181 Lawrence Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ALPINE WINE & LIQUOR CORP. 181 Lawrence Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. LL 283 has been issued to the undersigned to sell wine and liquor at wholesale under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 44 Court St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

FEARLESS IMPORTERS, INC. 44 Court St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RL 253 has been issued to the undersigned to sell beer, wine and liquor at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 27 Troutman St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JOSEPH COSENTINO 327 Troutman St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RW 331 has been issued to the undersigned to sell beer and wine at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4105 Avenue L, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

JOHN CREMIN (The Loz Cabin) 4105 Ave. L., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. RW 664 has been issued to the undersigned to sell beer and wine at retail under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 5222 4th Avenue, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed on the premises.

PASQUALE GROSSO & DOMINICK DEL PRITE (Venice Bar) 5222 4th Ave., Brooklyn, N. Y. B

### COMPLIMENTS OF SCHOLES BAKING, Inc.



LIETUVISKA DUONA — Geriausia duona  
532 Grand Street, Brooklyn, N. Y.  
Tel. EVERgreen 4-8802

Lietuviška duona, pyragai ir įvairūs keiksaus pristatomi visas Brooklyno miesto ir apylinkės dalis. Mūsų duona pristatoma ir į kitus miestus. Mūsų kepykloje galite gauti vestuvių, krikštynų, gimtadienių ir kitokių išskilimų pyragų

### LAI DOTUVIŲ DIREKTORIAI

JUOZAS GARŠVA  
231 Bedford Avenue, Brooklyn, N. Y.  
KOPLYCIA LAIDOTUVEMS  
Telefonas, EVERgreen 8-9770

MATTHEW P. BALLAS  
(BIELIAUSKAS)  
660 Grand Street, Brooklyn, N. Y.  
Notary Public Tel.: STagg 2-5043

STEPHEN AROMISKIS  
(ARMAKAUSKAS)  
423 Metropolitan Avenue, Brooklyn, N. Y.  
Tel. EVERgreen 7-4335 Kopyčia Laidotuvėms

Estate of A. J. VALANTIEJUS  
V. R. VALANTIEJUS, Mgr.  
GENERAL INSURANCE AGENT  
54-41 — 72nd Street, Maspeth, L. I., N. Y.  
Notary Public Tel., Newton 9-4464

F. W. SHALINS (SALINKAS)  
LAISNIUOTAS GRABORIUS  
84-02 Jamaica Avenue, Woodhaven, N. Y.  
Tel. Virginia 7-4499 Kopyčia Laidotuvėms

RODZEVICZ FUNERAL HOME  
P. RADZEVICIUS, Direktorius  
Telefonas, STagg 2-4409  
402 Metropolitan Avenue, Brooklyn, N. Y.

Visi šie laidotuvių direktoriai išnuomoja automobilius įvairiems reikalams

NOTICE is hereby given that License No. L 614 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 23 Bond Street, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

LOUIS BERNSTEIN (Bond Street Wine & Spirits Store) 23 Bond St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 599 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 6503 11th Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

BARNET & ISRAEL SCHNEIDER (Martin's Wine & Liquor) 6503 11th Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 450 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 1718 Church Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

WORLD RETAIL LIQUORS, INC. 1718 Church Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 976 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 4505 Ft. Hamilton Parkway, Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ROSE & LOUIS CURRO 4505 Ft. Hamilton Parkway Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 1053 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 2288 Nostrand Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

ABRAHAM KESSLER (Post Wine & Liquor) 2288 Nostrand Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 971 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 328 Bedford Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

WILLIAM SEIGFRIED 328 Bedford Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. L 150 has been issued to the undersigned to sell wine & liquor at retail, under Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Law at 300 Wyckoff Ave., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the premises.

SAMUEL FEINBERG & JULIUS HEILWELL 300 Wyckoff Ave., Brooklyn, N. Y. B

### LIETUVISKA ALUDĖ

KARSTI UZKANDZIAI  
KASDIEN  
Patogi vieta užėjimui su MOTERIMIS  
RHEINGOLD Extra Dry Alus — Didelis pasirinkimas, visokių gerimų  
Juozapas Zeidas  
411 GRAND STREET  
BROOKLYN, N. Y.

### PHILIP BENDER

PHILIP BENDER  
AVALINĖS KRAUTUVĖ  
Isteigta 1882 m.  
Mūsų batų kokybė jau seniai yra žinoma lietuviams  
DIZTAUSIAS PASIRINKIMAS VISIEMS SEIMOS NARIAMS  
245-247 GRAND ST., BROOKLYN, N. Y.  
Telefonas: EV.7-2043

### GYDOMOS CHRONISKOS LIGOS

VYRŲ IR MOTERŲ  
Pilvo, odos ir nervų ligos. Generalis nušilimas, nugaros skaudėjimas, patinimas giliai, chroniškos vėty, pilvo ir žarnų netvarka, inkstų ir pusės sutrimas. Mes gydome vyrus ir moteris. Kraujo tyrimas, ultravioletinis X-ray teisingai išaiškina ligą ir nustato tinkamą gydymo būdą. Vidutinės kainos.  
MEDIKALĖ EGZAMINACIJA \$2.00  
DR. L. ZINS  
110 EAST 16th St., NEW YORK  
Tarp 4 Avenue ir Irving Place  
Valandos: 9 val. rytų — 7 val. vak. Sekm. 9 v. r. — 2 p.p.  
(Isteigtas prieš 28 metus)

### BROOKLYNO LIETUVIAI GYDYTOJAI

DR. JOHN WALUK  
161 No. 6th Street  
VALANDOS: 8—10 ryto, 1—2 popiet, 6—8 vakare. Svėntadieniai susitarus Tel. Evergreen 8-9219  
DR. BLADAS K. VENCIUS  
9 — 12 ryto, 2 — 9 vakare. Penktadieniai nedarbia. Tel.: ofiso STagg 2-0706 Namų — Jamaica 6-3834  
DR. A. PETRIKA  
221 So. 4th Street  
VALANDOS: 9 — 12 ryto, 1 — 8 vakare. Penktadieniai nedarbia. Tel. EVERgreen 7-8868



